СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
               КАРАР

            12.07.2018
г.Елабуга
                          № 275
О внесении изменений в решение Совета Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 30.10.2013 года №365 «О размещении средств наружной рекламы и информации на территории Елабужского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе», со статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елабужского муниципального района Республики Татарстан, Совет Елабужского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Елабужского муниципального района от 30.10.2013 года №365 «О размещении средств наружной рекламы и информации на территории Елабужского муниципального района»:

1.1. Пункт 5.21 раздела 5 Положения о порядке размещения средств наружной рекламы и информации на территории Елабужского муниципального района изложить в следующей редакции:

«5.21. Торги на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции проводятся в форме открытого конкурса».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам градостроительства и инфраструктурного развития.
Председатель                                                                                            Г.Е. Емельянов